




Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



İletişim

İzmir 1.cad. no:22 / 21 Necip Bey Apt. Kat:6
Kızılay / Ankara
+90 312 417 17 65
bilgi@umes-ay.com

 www.umes-ay.com

 www.facebook.com/umesay

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Türk Metal Sendikası sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.

UMES-AY EĞİTİM GENEL BİLGİ TABLOSU

Kursiyer Kategorisi	Hedef Kitle	Eğitim	Eğitim Süresi	Sertifikalar
Mühendislik Bölümü Mezunları	Üniversitelerin Elektrik-Elektronik, Mekatronik ve Makine Mühendislikleri Bölümlerinden mezun olan 20-29 yaş arası işsiz gençler.	-Asansör İşleri için İş Sağlığı ve Güvenliği -Asansör Montaj, Bakım, Onarım ve Uygulama Mevzuatı - İş Kanunu - Sosyal Güvenlik Kanunu -İşsizlik Sigortası-Çalışma Etiği ve İş Hayatında İletişim Makine ve Mekatronik mühendisleri; -Asansör Avan Proje Hazırlama-Asansör Mühendis Yetkilendirme Elektrik-Elektronik Mühendisleri; -Asansör Mühendis Yetkilendirme-SMM	200 saat	-UMES-AY Katılım Sertifikası Makine ve Mekatronik Mühendisleri; -Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetki Belgesi -Asansör Mühendis Yetki Belgesi Elektrik Mühendisleri; -Asansör AVAN Proje Hazırlama Yetkilendirme Belgesi -Asansör Denetleme, Ruhsat ve Kontrol Yetkilendirme Belgesi -Asansör Yetkili Servisi Teknik Sorumlusu Yetkilendirme Belgesi
Mesleki ve Teknik Anadolü Lisesi Mezunları	Meslek Liselerinin Elektronik Bölümlerinden mezun olan 17-29 yaş arası işsiz gençler.	M.E.B-HBÖGM- MTEGM* -Asansör Bakımcısı Geliştirme ve Uyum Eğitimi -Asansör Montajcısı Geliştirme ve Uyum Eğitimi -Dijital Elektronik ve Uygulamaları Geliştirme ve Uyum Eğitimi -Elektrik Kumanda ve Otomasyon Teknikleri Geliştirme ve Uyum Eğitimi -Elektrik-Elektronik Ölçme Teknikleri Geliştirme ve Uyum Eğitimi -Endüstriyel Elektronik ve Uygulamaları Geliştirme ve Uyum Eğitimi	320 saat	M.E.B -Asansör Bakımcısı Geliştirme ve Uyum Sertifikası -Asansör Montajcısı Geliştirme ve Uyum Sertifikası -Dijital Elektronik ve Uygulamaları Geliştirme ve Uyum Sertifikası -Elektrik Kumanda ve Otomasyon Teknikleri Geliştirme ve Uyum Sertifikası -Elektrik-Elektronik Ölçme Teknikleri Geliştirme ve Uyum Sertifikası -Endüstriyel Elektronik ve Uygulamaları Geliştirme ve Uyum Sertifikası
İlköğretim ve Genel Lise Mezunları	İlköğretim ve Genel Liselerden mezun olan 15-29 yaş arası işsiz gençler.	M.E.B-HBÖGM- MTEGM -Asansör Sistemleri Bakım Onarım Modüler Programı	944 saat	-M.E.B Asansör Sistemleri Bakım Onarım Modüler Programı Kurs Bitirme Sertifikası -MYK** Asansör Bakım ve Onarımcısı Mesleki Yeterlilik Belgesi

*M.E.B: Milli Eğitim Bakanlığı, HBÖGM: Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, MTEGM: Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

**MYK: Mesleki Yeterlilik Kurumu



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Ulusal Meslek Standartları ve Yeterlilikleri İle Asansör Bakım ve Onarımcısı Meslek Elemanı Yetiştirme Projesi (UMES-AY)



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIĞI



TÜRK METAL
SENDİKASI



ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK DER.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIĞI



TÜRK METAL
SENDİKASI



ÇSGB
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK DER.

Proje Hakkında

İnsan ve yük taşımada kullanılan asansörler, artık sıradan hayatın vazgeçilmez araçları arasında yerini almıştır. Artan asansör ihtiyacına bağlı olarak "Asansör Bakım ve Onarım Meslek Elemanı" ihtiyacı artmaktadır.

Bu ihtiyaçtan yola çıkılarak, özellikle işsizlere asansör bakım ve onarım meslek elemanı niteliği kazandırmak için, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) 'nın IV. Bileşeni "İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı" kapsamında uygulanan, "Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın Desteklenmesi Hibe Programı" altında hibe alan "Ulusal Meslek Standartları ve Yeterlilikleri ile Asansör Bakım ve Onarımcısı Meslek Elemanı Yetiştirme Projesi (UMES-AY)" ile kaliteli eğitim, doğru yönlendirme ve yeterliliklerin belgelendirilmesi bilinciyle, sektörün ihtiyaçlarına cevap veren kalifiye elemanlar yetiştirilerek, sektöre yönelik istihdamın ve istihdam edilebilme kapasitelerinin artırılması hedeflenmiştir.

Bu amaçla, projemizde; Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa illerinde ilgili MEB Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde kurulan atölye ve dersliklerde, 3 farklı kursiyer kategorisinde, toplam 122 gence ilgili uzmanlar ve MEB Öğretmenleri tarafından mesleki eğitimler verilmiştir. Yetkili kurum ve kuruluşlarca yapılan sınavlarda başarılı olan kursiyerler gerekli yeterlilikleri elde etmiş ve istihdam edilebilme kapasitelerini artırarak sektörün ihtiyaç duyduğu istihdama hazır kalifiye işgücünü oluşturmuşlardır.

Proje Çıktıları

Asansör Bakım Onarımcısı Yetiştirme Atölyesi

Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde Ankara'da Yenimahalle Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İstanbul'da Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İzmir'de Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Bursa'da Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, asansör bakım ve onarımcısı meslek elemanı yetiştirilmesinde gerekli olan ekipmanlar temin edilerek, 4 adet atölye kurulmuştur.

Yayımlar

"Asansör İşleri için İş Sağlığı ve Güvenliği Rehberi" ve "Asansör Montaj-Bakım ve Onarım Meslek Elemanları Temel Bilgi ve Uygulama Belgeleri Mevzuatı" kitapları proje kapsamında hazırlanarak toplam 500 adet baskı alınmıştır.

Proje Sonuç Kitapçığı

Proje kapsamında yapılan çalışmaların ve sonuçlarının paylaşıldığı çıktıdır.

Yaygınlaştırma Faaliyeteri

Asansör Bakım-Onarım Mevzuat Semineri:

Ankara, Bursa, İstanbul ve İzmir illerinde 405 asansör firması yetkilisine

Asansör Bakım-Onarımı Mevzuat konusunda Görev ve Sorumluluklar Semineri

Ankara, Bursa, İstanbul ve İzmir illerinde 200 apartman yöneticisine,

Güvence

Kursa katılan tüm kursiyerlerimize proje kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği standartlarına uygun iş önlüğü ve ferdi kaza sigortası yaptırılmıştır.

Sürdürülebilirlik

Proje kapsamında; Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa illerinde kurulan atölyelerin, proje bitiminden itibaren Milli Eğitim Bakanlığı'na devredilmesi ile okullarda kalifiye işgücünün yetiştirilerek istihdama kazandırılması adına benzer eğitimlerin gerçekleştirilmesine olanak sağlanacaktır.

Proje kapsamında oluşturulan ders notları, yayımlar ve proje sonuç kitapçığı; proje web sitesi üzerinden paylaşılarak bu konu hakkında bilgi sahibi olmak isteyen her kesimin faydalanabileceği açık bir bilgi kaynağı haline getirilmiştir.